
PROTOKÓŁ  z  I  TURY ZAWODÓW JUNIORÓW
Z Muchowych Mistrzostw PolskiP Juniorów, rozegranych w dniach 6-9.10.2022 r.
na rzece SAN w miejscowości ............................. zorganizowanych przez Okręg PZW w Krośnie

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 WKS Żylica Buczkowice DĄBKOWSKI Filip I 5 10 16 473 15 790 16 33,3 15 790 1,0 1

2 Okręg PZW Słupsk WYSOCKI Antoni I 1 5 15 412 13 860 15 31,0 13 860 2,0 2

3 Okręg PZW Nowy Sącz s. Caddis MAKARA Maksymilian I 10 7 8 227 7 610 8 34,0 7 610 3,0 3

4 Okręg PZW Nowy Sącz BORKOWSKI Jakub I 12 8 6 175 5 850 6 31,3 5 850 4,0 4

5 Okręg PZW Nowy Sącz PIOTROWSKI Jakub I 6 1 1 26 880 5 136 4 580 6 29,5 5 460 5,0 5

6 Okręg PZW Nowy Sącz s. Caddis JANIK Jakub I 11 9 5 148 4 940 5 31,0 4 940 6,0 6

7 Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie GOMULSKI Maciej I 4 11 4 120 4 000 4 31,3 4 000 7,0 7

8 Okręg PZW Krosno SIWIŃSKI Dominik I 2 2 2 52 1 760 2 26,6 1 760 8,0 8

9 Okręg PZW Nowy Sącz s. Caddis SZAFRAN Mateusz I 9 4 1 25 850 1 26 880 2 26,0 1 730 9,0 9

10 Okręg PZW Poznań - Klub Lipień SIEKAŃSKI Mateusz I 8 3 12,0 NK

11 Okręg PZW Nowy Sącz ORMIAŃSKI Kacper Dys 7 12 13,0 Dys

12 OKW BYSTRZYCA Lublin MARCINEK Ignacy Dys 3 6 13,0 Dys

miejsce, 7.10.2022 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Bogumił Stadler Stanisław Wróbel

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



PROTOKÓŁ  z  II  TURY ZAWODÓW JUNIORÓW
Z Muchowych Mistrzostw PolskiP Juniorów, rozegranych w dniach 6-9.10.2022 r.
na rzece SAN w miejscowości ............................. zorganizowanych przez Okręg PZW w Krośnie

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 WKS Żylica Buczkowice DĄBKOWSKI Filip I 5 7 12 351 11 730 12 36,4 11 730 1,0 1

2 Okręg PZW Nowy Sącz PIOTROWSKI Jakub I 6 9 10 283 9 490 10 32,0 9 490 2,0 2

3 Okręg PZW Nowy Sącz ORMIAŃSKI Kacper I 7 8 8 228 7 640 8 31,5 7 640 3,0 3

4 Okręg PZW Poznań - Klub Lipień SIEKAŃSKI Mateusz I 8 10 1 23 790 6 170 5 700 7 30,3 6 490 4,0 4

5 Okręg PZW Słupsk WYSOCKI Antoni I 1 1 1 24 820 6 166 5 580 7 30,5 6 400 5,0 5

6 OKW BYSTRZYCA Lublin MARCINEK Ignacy I 3 3 6 179 5 970 6 30,9 5 970 6,0 6

7 Okręg PZW Nowy Sącz s. Caddis SZAFRAN Mateusz I 9 12 1 23 790 5 140 4 700 6 32,0 5 490 7,0 7

8 Okręg PZW Nowy Sącz s. Caddis MAKARA Maksymilian I 10 2 4 112 3 760 4 30,1 3 760 8,0 8

9 Okręg PZW Krosno SIWIŃSKI Dominik I 2 11 3 101 3 330 3 41,0 3 330 9,0 9

10 Okręg PZW Nowy Sącz BORKOWSKI Jakub I 12 4 3 84 2 820 3 30,6 2 820 10,0 10

11 Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie GOMULSKI Maciej I 4 6 3 80 2 700 3 27,0 2 700 11,0 11

12 Okręg PZW Nowy Sącz s. Caddis JANIK Jakub I 11 5 3 77 2 610 3 27,0 2 610 12,0 12

miejsce, 7.10.2022 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Bogumił Stadler Stanisław Wróbel

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI INDYWIDUALNEJ JUNIORÓW PO II TURACH
Z Muchowych Mistrzostw PolskiP Juniorów, rozegranych w dniach 6-9.10.2022 r.

na rzece SAN w miejscowości ............................. zorganizowanych przez Okręg PZW w Krośnie
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1 WKS Żylica Buczkowice DĄBKOWSKI Filip I 10 33,3 15 790 1,0 7 36,4 11 730 1,0 36,4 27 520 2,0 1

2 Okręg PZW Słupsk WYSOCKI Antoni I 5 31,0 13 860 2,0 1 30,5 6 400 5,0 31,0 20 260 7,0 2

3 Okręg PZW Nowy Sącz PIOTROWSKI Jakub I 1 29,5 5 460 5,0 9 32,0 9 490 2,0 32,0 14 950 7,0 3

4 Okręg PZW Nowy Sącz s. Caddis MAKARA Maksymilian I 7 34,0 7 610 3,0 2 30,1 3 760 8,0 34,0 11 370 11,0 4

5 Okręg PZW Nowy Sącz BORKOWSKI Jakub I 8 31,3 5 850 4,0 4 30,6 2 820 10,0 31,3 8 670 14,0 5

6 Okręg PZW Nowy Sącz ORMIAŃSKI Kacper I 12 13,0 8 31,5 7 640 3,0 31,5 7 640 16,0 6

7 Okręg PZW Nowy Sącz s. Caddis SZAFRAN Mateusz I 4 26,0 1 730 9,0 12 32,0 5 490 7,0 32,0 7 220 16,0 7

8 Okręg PZW Poznań - Klub Lipień SIEKAŃSKI Mateusz I 3 12,0 10 30,3 6 490 4,0 30,3 6 490 16,0 8

9 Okręg PZW Krosno SIWIŃSKI Dominik I 2 26,6 1 760 8,0 11 41,0 3 330 9,0 41,0 5 090 17,0 9

10 Okręg PZW Nowy Sącz s. Caddis JANIK Jakub I 9 31,0 4 940 6,0 5 27,0 2 610 12,0 31,0 7 550 18,0 10

11 Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie GOMULSKI Maciej I 11 31,3 4 000 7,0 6 27,0 2 700 11,0 31,3 6 700 18,0 11

12 OKW BYSTRZYCA Lublin MARCINEK Ignacy I 6 13,0 3 30,9 5 970 6,0 30,9 5 970 19,0 12
miejsce, 7.10.2022 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Bogumił Stadler Stanisław Wróbel

Zajęte
miejsce

I tura

S
ta

n
o

w
is

k
o II tura RAZEM

S
ta

n
o

w
is

k
o

L.p. Klub, Okręg PZW Nazwisko i Imię

S
ta

tu
s

za
w

o
d

n
ik

a

Prawa autorskie: Witold Laskowski



PROTOKÓŁ  z  III  TURY ZAWODÓW JUNIORÓW
Z Muchowych Mistrzostw PolskiP Juniorów, rozegranych w dniach 6-9.10.2022 r.
na rzece SAN w miejscowości ............................. zorganizowanych przez Okręg PZW w Krośnie

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 OKW BYSTRZYCA Lublin MARCINEK Ignacy I 3 12 10 293 9 790 10 32,0 9 790 1,0 1

2 Okręg PZW Słupsk WYSOCKI Antoni I 1 9 10 280 9 400 10 31,5 9 400 2,0 2

3 Okręg PZW Nowy Sącz s. Caddis MAKARA Maksymilian I 10 11 8 235 7 850 8 31,6 7 850 3,0 3

4 Okręg PZW Nowy Sącz BORKOWSKI Jakub I 12 10 7 191 6 430 7 29,0 6 430 4,0 4

5 WKS Żylica Buczkowice DĄBKOWSKI Filip I 5 4 5 146 4 880 5 30,9 4 880 5,0 5

6 Okręg PZW Nowy Sącz ORMIAŃSKI Kacper I 7 2 4 112 3 760 4 30,5 3 760 6,0 6

7 Okręg PZW Krosno SIWIŃSKI Dominik I 2 8 4 112 3 760 4 28,4 3 760 7,0 7

8 Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie GOMULSKI Maciej I 4 3 3 84 2 820 3 30,0 2 820 8,0 8

9 Okręg PZW Poznań - Klub Lipień SIEKAŃSKI Mateusz I 8 7 2 57 1 910 2 29,0 1 910 9,0 9

10 Okręg PZW Nowy Sącz PIOTROWSKI Jakub I 6 5 1 32 1 060 1 31,1 1 060 10,0 10

11 Okręg PZW Nowy Sącz s. Caddis SZAFRAN Mateusz I 9 6 12,0 NK

12 Okręg PZW Nowy Sącz s. Caddis JANIK Jakub I 11 1 12,0 NK

miejsce, 9.10.2022 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Bogumił Stadler Stanisław Wróbel

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI INDYWIDUALNEJ JUNIORÓW
Z Muchowych Mistrzostw PolskiP Juniorów, rozegranych w dniach 6-9.10.2022 r.

na rzece SAN w miejscowości ............................. zorganizowanych przez Okręg PZW w Krośnie
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1 WKS Żylica Buczkowice DĄBKOWSKI Filip I 10 33,3 15 790 1,0 7 36,4 11 730 1,0 4 30,9 4 880 5,0 36,4 32 400 7,0 1

2 Okręg PZW Słupsk WYSOCKI Antoni I 5 31,0 13 860 2,0 1 30,5 6 400 5,0 9 31,5 9 400 2,0 31,5 29 660 9,0 2

3 Okręg PZW Nowy Sącz s. Caddis MAKARA Maksymilian I 7 34,0 7 610 3,0 2 30,1 3 760 8,0 11 31,6 7 850 3,0 34,0 19 220 14,0 3

4 Okręg PZW Nowy Sącz PIOTROWSKI Jakub I 1 29,5 5 460 5,0 9 32,0 9 490 2,0 5 31,1 1 060 10,0 32,0 16 010 17,0 4

5 Okręg PZW Nowy Sącz BORKOWSKI Jakub I 8 31,3 5 850 4,0 4 30,6 2 820 10,0 10 29,0 6 430 4,0 31,3 15 100 18,0 5

6 OKW BYSTRZYCA Lublin MARCINEK Ignacy I 6 13,0 3 30,9 5 970 6,0 12 32,0 9 790 1,0 32,0 15 760 20,0 6

7 Okręg PZW Nowy Sącz ORMIAŃSKI Kacper I 12 13,0 8 31,5 7 640 3,0 2 30,5 3 760 6,0 31,5 11 400 22,0 7

8 Okręg PZW Krosno SIWIŃSKI Dominik I 2 26,6 1 760 8,0 11 41,0 3 330 9,0 8 28,4 3 760 7,0 41,0 8 850 24,0 8

9 Okręg PZW Poznań - Klub Lipień SIEKAŃSKI Mateusz I 3 12,0 10 30,3 6 490 4,0 7 29,0 1 910 9,0 30,3 8 400 25,0 9

10 Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie GOMULSKI Maciej I 11 31,3 4 000 7,0 6 27,0 2 700 11,0 3 30,0 2 820 8,0 31,3 9 520 26,0 10

11 Okręg PZW Nowy Sącz s. Caddis SZAFRAN Mateusz I 4 26,0 1 730 9,0 12 32,0 5 490 7,0 6 12,0 32,0 7 220 28,0 11

12 Okręg PZW Nowy Sącz s. Caddis JANIK Jakub I 9 31,0 4 940 6,0 5 27,0 2 610 12,0 1 12,0 31,0 7 550 30,0 12

miejsce, 9.10.2022 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Bogumił Stadler Stanisław Wróbel
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Prawa autorskie: Witold Laskowski


